Pro Soder Gavle fran arsmotet 2021

Forening

Adress

Hemsida: www.pro.se/gavlesoder

PRO Soder Gavle

Foreningsnummer 210-80-006

Sodra Centralgatan 10, 802 67 Gavle

E-post: soder.gavle@pro.se

Bilaga

Bankgiro 5401-5532

Organisationsnummer = 885001-0995

facebook — pro soder gavle

PRO-expeditioner: Folkets Hus, Sodra Centralgatan 10, 802 67 Gavle
Samorganisationen: Tel. 026-62 00 43 gavle.samorg@pro.se Distriktet: Tel 026-61 28 51 pro.gavleborg@gavleborg.pro.se

Styrelseledaméter / uppdrag och ombud

Uppdrag
Ordforande
Kassor

Sekreterare

Hemsidesansvarig

v. ordférande
Studieorganisator

Ledamot
Ledamot
Erséattare
Ersattare
Ersattare
Revisor

Revisor

Rose Ericsson

Carina Jansson
Elisabeth Marsell

Goran Eriksson
Gunilla Karlsson

Ingemar Erlandsson

Susanne Falk
Vakant
Vakant
Vakant

Bertil Mattsson

Lars Backius

Adress
Muréngatan 22
Vendelsgatan 12
Yrvadersgatan 1

Bobergsplan 6 B
N. Centralgatan 8 A

Brynéasgatan 101

Kaserngatan 58

Skomakargatan 9

Strandvallen 18

Post.nr.

802 51 Gavle
802 61 Gavle
802 75 Gévle

802 64 Gavle

803 11 Gavle

802 88 Gavle

802 55 Gavle

803 24 Gavle

805 95 Gavle

Tel.mobil

070-873 58 04
070-699 92 46
070-554 38 28

070-351 73 06
070-204 11 00

070-398 68 19

076-103 47 86

073-532 03 98

070-665 59 67

E-post

ericssonrose@hotmail.com

carina.m.jansson@live.se

marsell.elisabeth@gmail.com

goran_eriksson@outlook.com

astner44@hotmail.com

ingemarerlandsson26@gmail.com

mksfalk@gmail.com

jbmattsson@gmail.com
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Uppdrag
Medlemsregister
Halsa, Friskvard
Reseansvarig
Hemsida
PRO-vetarna
Kulturansvarig
Lotteriansvarig
Forsakringsfragor
Konsumentfragor
Valberedning
Ombud

PRO Gavleborg

Tre ombud utifrdn
medlemsantal + ersittare.
PRO Samorg

Tvd ombud +ersittare
ABF Gastrikebygden
Fonus

Arkiv Gavleborg

Reg. pensiondrsradet

Komm.pensionarsradet

Namn

Elisabeth Marsell

Susanne Falk

Rose Ericsson Gunilla Karlsson
Goran Eriksson

Goran Eriksson

Gunilla Karlsson (teater, konsert)
Gunilla Karlsson

Rose Ericsson

Goran Holmberg

1. Ordforande Rose Ericsson

2. Kassor Carina Jansson

3.

1. Ordforande Rose Ericsson
2. Kassor CarinaJansson

Ledamot Goran Eriksson
?7?7?
Ingemar Erlandsson

RPR Kerstin Wadelius (ersattare)

KPR Lillemor Nordlof (ersattare)
KPR Rose Ericsson (ersattare)

4. Ers

3. Ers

2019-2022

2019-2022

Tel-mobil

070-554 38 28
076-103 47 86
070-636 70 30
070-351 73 06
070-351 73 06
070-204 11 00
070-204 11 00
070-873 58 04

070-660 75 48

070-873 58 04
070-699 92 46

070-873 58 04
070-699 92 46
070-351 73 06

070-398 68 19

070-636 70 30

070-332 05 32
070-873 58 04

Bilaga
E-post

marsell.elisabeth@gmail.com

mksfalk@gmail.com

astner44@hotmail.com

goran_eriksson@outlook.com

goran_eriksson@outlook.com
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astner44@hotmail.com
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carina.m.jansson@live.se

ericssonrose@hotmail.com

carina.m.jansson@live.se

goran_eriksson@outlook.com

Ingemarerlandsson26@gmail.com

kerstin.wadelius@telia.com

lillemor.nordlof@hotmail.com
ericssonrose@hotmail.com
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